ESTADo DE RoNnôNra
pREFETTURA Do MuNrcÍpro DE BURrrrs

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA NO 145, DE 11 DE FEVEREIRO DE2022

"DispÕe sobre a nomeação de Queren
Mascarenhas Rocha e adota outras providências".

O Prefeito do Município de Buritis, no uso de suas Atribuiçôes Legais, considerando
a LC 003/2016 e Lei 108812017 e 113712017 e suas alterações.

RESOLVE

Artigo ío. Nomear
inscrita no cadastro de Pessoas Fís
989.136 SSP/RO, no cargo de

Artigo 20. Esta

Ro

as Rocha, devidamente
32-72 e sob o RG de no

e sua publicação.

,11de

de 0liciais

Portal da IansParància

at. 8866 PUBRO
do

e
M

Rua 06, Buriüs/Ro - Fone/FAX (69) 3238- zeae/zcao/súo3 O & A/

adora lnterna - lN

a entrará em vigor na data

Buriti

sob o no 952
ren Masca

Prefeito
ra

unicipal
deO

CNPJ 01.266.058/0001-44 - CEP: 76.880-000

(